CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2014
DISPENSA LICITAÇÃO  Nº 001/2014
DATA 30/01/2014

PARTES : 1 – CONTRATANTE – CAMARA MUNICIAL DE ELDORADO-MS
ENDEREÇO: RUA IRMÃ ARISTELA Nº 800
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS
CNPJ/MS 70.524.376/0001-80   INSCR/EST. ISENTO

PARTES: 2 – CONTRATADO -  ASSOCIAÇÃO MISSIONARIA DE BENEFICENCIA
ENDEREÇO: RUA ARNALDO JANSSEN 320, Cx. Postal 665
CIDADE/ESTADO: PONTA GROSSO/PR
CNPJ Nº 80.234.826/001-54   INSCR/EST. ISENTO
OBJEJTO: LOCAÇÃO DE IMOVEL

VALOR MENSAL R$ 2,140,00 (DOIS MIL E CENTO E QUARENTA REAIS)

VIGÊNCIA: DE 01/02/2014 COM TÉRMINO EM 31/12/2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ORGÃO  01 –  CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
UNIDADE 01.01 – CAMARA  MUNICIPAL DE ELDORADO
01.031.101.2.001 – EXECUTAR AÇOES LEGISLATIVAS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

Lucelene de Oliveira Santussi
               Presidente